de nerfs » fuisse oinnino consummationi impotentem, et en

vir et uxor consentientes inconsummationi matrimonii, et ple-

nissima ex ore etiam ejus, qufemaritum non ludificat, probatio.

Aut tenetis /Emiliam contrarium statuere sibi contradicentem

voluisse, et tune adscrente Friderico inconsummationem
,

atque eam uxore impugnante, ut sciamus quodnam testimo-

nium prœvalere debeat, ad moralitatem deponentium, ad

argumenta verisimilitudinis et credibilitatis confugienduni

erit.

Atque hic, rimatis testibus septimae manus, orator ostendil

omnes summis laudibus Fridericum efferre, et firmiter ei cre-

dere de inconsummatione. Contra vero, de sinceritate .Flniiliaî

quam parens dominatur, complures dubitare, nec ipsa soror

volait de ea deponere. Istius conjux,qui diuversatus est in
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domo Ca-saris, rogalus B vineuli defeusore nu in /Einiliam

mcnliri posse putet, in rc potissimum jurejurando sancita

reepondit : « Je suis intimement cosYakicu qu'elle ne dit pas

la vérité.paree que je connais les principes dans lesquels elle a

été élevée. »

Fortins vero comparari non posse Friderici depositionem

cuin illa uxoris, quia vir juratus deposuit, minime vero uxor,

nique tuac in responsionibus morem gerere debuit palri. Qua-

proplei prœsul Codellius postquam dubia de /Emiliœ tido

pandidit, ait sibi in hoc immorandum non esse,« parce qu'elle

n'a pas prêté serment. »

Aliud insuper inconsummationis argumentum oriri ex quod

omnia t'acti adjnncla per Friderieuin exposila circa ea quaj

matrimonium prœcesserunt, vel sequuta sunt, aetis eoharent,

Und sequitur, quod ex iisadjunctis Friderieus deducitquoad

e.iiisiiniiiiationein, adjunientiini etiani ex actis accipere. Addit

epileptici tnorbi adspectum ejusmodi esse, ut quemlibet ho-

miaem a copula tentanda removere debeat. Illum ita describk

ex oie ancillœ Cerne : « Je vis la jeune femme étendue sur le

carreau, les yeux fixes et comme enchantés, la bouche béante

et couverte d'une ahondante écume, et giinçant des dénis.

File semblait morte; les doigts de la main étaient crispés,

tout le corps s'agitait dans de violentes convulsions, surtout les

bras et les jambes. On aurait cru qu'elle frappait le pavé. »

Inde arguit medicus Bettini impotentiam in Friderico erga

banc mulierem prtesumcndam esse, inquiens : « Frédéric a dû

éprouver une grande épouvante et une profonde répulsion à

la première apparition de la convulsion épileptique, le premier

jour du mariage ; cela est hors de doute, spécialement pour